התאגדות המרכזים | הקהילתיים בישראל | Israel Federation of Community Centers

מחברים קהילות

מחברים קהילות

התאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל • גיליון מספר 1 • ניסן תשע"ד • אפריל 2014

הכנס השנתי של ההתאגדות: רצף חינוכי מבוקר עד ערב

הכנס השנתי של ההתאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל התקיים השנה בבאר שבע, בשיתוף עיריית באר שבע וחברת "כיוונים", ועסק בנושא הרצף החינוכי מבוקר עד ערב, כלומר רצף בין הפורמלי והבלתי פורמלי.

בכנס השתתפו למעלה מ-200 איש, ביניהם צמרת משרד החינוך, מנהלי מרכזים ואנשי מטה מכל רחבי הארץ.